OFÍCIO VEREADOR n° 927/2016
São Roque, 23 de junho de 2016.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto ao Departamento de Obras, no sentido de realizar os serviços de motonivelamento e cascalhamento na Estrada do Cometa, Distrito de Maylasky.

Justifico o presente pedido devido ao anseio dos moradores que se queixam das péssimas condições em que a Estrada se encontra e que se agravou devido às ultimas chuvas. Os serviços de transporte público e de coleta de lixo estão prejudicados.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALEXANDRE RODRIGO SOARES
(MANDI)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C
Ao
Ilustríssimo Senhor

ENGº. LUCIANO DOS REIS ACÁCIO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 23/06/2016 - 14:07:11 03631/2016
/sjbv